关于做好2012年度教师公派出国研修选拔工作的通知
校属各单位：
   为加快实现学校建设多科型、应用型和开放型大学的办学目标,根据学校《十二五本科教学工程实施意见》:“开放培养教师队伍。打造具有国际化视野的教师队伍、管理队伍。“十二五”期间，力争每年派遣30名左右教师和干部出国培训或访学，支持英语、日语专业及国家级、省级特色专业的中青年教师到海外留学或培训，40岁以下申报高级职称教师应有海外学习或培训经历。”学校遵循公开、公正、公平的原则，按照个人申请、所在单位推荐、学校审批、签约派出的程序，决定开始2012年教师出国（境）研修选拔工作。现将有关事项通知如下：
一、资助标准
    2012年，学校将在全校范围内公选10 名教师出国（境）研修，为期三个月。教师可自行联系国外研修院校（学校将根据派出国别等实际情况研究资助经费数额）；也可前往学校指定院校研修，资助经费3万元。派出期间，学校发基本工资，绩效工资由人事处考核研修任务完成情况后执行。
二、推荐范围与条件
   从教学科研第一线的在职在岗专任教师和专职科研人员中推荐。优先推荐校级以上（含校级）重点建设学科的学术骨干及优秀中青年教师。推荐人选应同时具备以下条件：
   1、思想品质和职业道德好，能积极奉献，团结合作；
   2、教学科研能力较强，有一定的学术造诣，成绩突出，为校内、省内同行所公认；
   3、外语水平： PETS5成绩满50分者、GRE满1100分者、雅思5.5或托福满550分者，或经过学校国际交流处组织的湖南文理学院公派出国（境）研修人员英语强化培训合格者；
   4、具有副高级以上专业技术职称，或具有硕士及以上学位且同时具有中级专业技术职称者。
三、推荐选派程序
   1、各单位根据以上条件推荐2—4人。
      2、学校组织专家评选并报学校研究确定。
   3、参加国际交流处为出国研修教师组织的出国英语强化培训班。
   4、与人事处签定相关出国研修协议。
四、时间及材料要求
    1、填写《湖南文理学院公派出国研修人员申请表》1份；
    2、填写《湖南文理学院因公出国（境）人员申请表》1份  。
  以上表格须在3月20日前交国际交流处，逾期不予受理，表格需同时提交电子文档。
    3、选拔工作于4月1日结束。